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sitionen fogat förslag till förordning angående upphörande av vissa till Lunds 
domkyrka utgående avgifter, dels ock till Ersättning åt Lunds domkyrka för 
upphörd rätt till kronotionde och städja under sjunde huvudtiteln för budget
året 1937/1938 anvisa ett förslagsanslag av 83,000 kronor.

Riksdagen har numera bifallit ovannämnda proposition, i vad den avser det 
därvid fogade förslaget till förordning angående upphörande av vissa till Lunds 
domkyrka utgående avgifter. Vid sådant förhållande och då beräkningen av 
medelsbehovet för den ersättning, som enligt förordningen skall utgå till Lunds 
domkyrka, icke givit riksdagen anledning till erinran, får riksdagen anmäla, att 
riksdagen till Ersättning åt Lunds domkyrka för upphörd rätt till kronotionde 
och städja under sjunde huvudtiteln för budgetåret 1937/1938 anvisat ett för
slagsanslag av 83,000 kronor.

Stockholm den 27 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 323.
Godkänd av första kammaren den 27 maj 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
framställning örn anslag till inlösen av det från viss jord. i 
Skåne, Halland och Blekinge utgående landgille ni. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 156.)

Till Konungen.

I en den 26 februari 1937 dagteclmad proposition, nr 235, har Kungl. Maj :t, 
linder åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att dels antaga vid propo
sitionen fogade förslag till förordning angående upphörande av det från viss 
jord i Skåne, Halland och Blekinge utgående landgille samt förordning angående 
upphörande av den i Göteborgs och Bohus län utgående landskyld, dels oek till 
Inlösen av landgille och landskyld under sjunde huvudtiteln för budgetåret 
1937/1938 anvisa ett förslagsanslag av 110,000 kronor.

Kungl. Maj :ts förslag till förordningar angående upphörande av ovan omför- 
mälda landgille och landskyld hava numera av riksdagen bifallits. Med hänsyn 
härtill och då departementschefens beräkning av medelsbehovet för ifrågavarande 
inlösningsförfarande icke givit riksdagen anledning till erinran, får riksdagen 
anmäla, att riksdagen till Inlösen av landgille och landskyld under sjunde huvud
titeln för budgetåret 1937/1938 anvisat ett förslagsanslag av 110,000 kronor.

Stockholm den 27 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.


